
 

ДУМА 

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от  19.07.2021 г.                                                                                                          №  64/132 

 

 

        «О передаче муниципального имущества на праве безвозмездного 

пользования    муниципальному бюджетному учреждению «ЖКХ 

Полевое», Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся   в   

муниципальной   собственности Полевого сельского поселения,  утвержденным решением 

Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области от 30.12.2019 г. № 39/81, Дума Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области р е ш и л а: 

 

1. Разрешить администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области передать муниципальное имущество на 

праве безвозмездного пользования    муниципальному бюджетному учреждению «ЖКХ 

Полевое» 

№ 

п\п 

Наименование имущества Количество 

(экз) 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

Остаточная 

стоимость  

1 LADA NIVA  ВАЗ 2123, 

 цвет – белый, 

 2021 года выпуска 

Идентификационный номер 

X9L212300M0730365, 

1 752602,50 752602,50 

 

2. Администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области провести все необходимые мероприятия по выполнению 

пункта 1 настоящего решения. 

 

       3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области по местному самоуправлению и социальным вопросам.  
 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                В. В. Максимов 


